Совет  депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш Е Н И Е

«  13   »  октября   2021  года                                                                                     № 48

г. Воткинск

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов
муниципального образования «Воткинский район» от 05.09.2019 года № 237
«Об утверждении Положения о Почетном гражданине Воткинского района"

Совет  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» первого созыва

 РЕШАЕТ,

1. Внести в Положение о Почетном гражданине Воткинского района, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» от 05.09.2019 года № 237 «Об утверждении  Положения о Почетном гражданине Воткинского района» следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 7 статьи 1  слово «накануне» заменить словом «в ознаменование»;
2) абзац первый пункта 6 статьи 2 дополнить словами: «, за исключением юбилейных годов образования «Воткинского района» (каждые пять лет), когда звание присваивается не более чем двум кандидатам.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
 «Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики»                 		                                               М.В.Ярко